40. Documenta quattuor proficere volenti notanda.

Bl. 145v Anf.: volenti in breui tempore multum proficere | sunt notanda 4or documenta sequentia.

Candidiores Nazarei eius niue, Nitidiores lacte, rubicundiores | ebore antiquo.
Tren. 4^o. Secundum sentenciam deuoti compilatoris horologii sapientie | (*d. i. Heinrich Seuse*) faciendi plures libros nullus est finis . . .

Bl. 147r Schl.: Qui | est in spiritu sancto glorus. Amen.

41. Excerpta ex tractatu Johannis de Monte Nigro contra impugnantes privilegia ordinis praedicatorum.

Vgl. Quétif et Echard I, 800.

Bl. 147v: Überschrift durch Feuchtigkeit teilweise unleserlich geworden. questiones . . . audiencium confessionem.

prima questio: fratres predicatorum et minores sunt generales confessores | in tota dyocesi . . .

ebda. Schl.: has questiones cum suis probacionibus ponit | Magister Johannes de monte nigro sacre theologie professor in tractatu suo | quem fecit tempore concilii basiliensis contra impugnantes priuilegia | fratrum mendicancium et idem tractatus habetur apud sorores in steinbacho | et eciam apud nos hic basilee in superiori libraria.

42. Henricus Bitterfeld, Declaratio sive determinatio de illa quaestione, an quilibet peccator mortalis teneatur confiteri semel in anno suo proprio sacerdoti.

So lautet der Titel im alten Register auf Bl. II^v

Bl. 148r Anf.: PRimus articulus in ordine declaracionis questionis fuit ille An quilibet | peccator mortalis teneatur . . .

Bl. 161r Schl.: magis vocauerit ad tractandum.

Hec est determinacio Reuerendi magistri Heinrici Bitterfeld | sacre theologie professoris in praga apud sanctum | Clementem ordinis predicatorum in scolis fratrum ordinis predicti | Cuius ipse tunc temporis regens erat et eciam studii | Pragensis. Scriptum Colonie anno etc. 40 per fratrem h(einricum) vnger (?).

Bl. 161v u. 162r leer.

43. Excerpta ex Augustino, Gregorio, Bernardo, Hieronymo.

Bl. 162v: Augustinus habe caritatem et fac quidquid vis . . .

ebda. Schl.: philosophus: delectacio conseruat operantem in opere.

44. Excerptum ex Johannis Gersonis tractatu de mendicitate spirituali.

Bl. 163r: Notandum quod sola verba sine cordis intencione . . .

Bl. 163v Schl.: hic quid tibi sit faciendum.

hoc vltimum notabile extractum est a quodam tractatu gersonis qui intitulatur de mendicitate spirituali.

Bl. 164, 165, 166r leer.

45. Excerpta ex dictis fratris Ulrici Engelberti de Argentina super quartum Sententiarum dist. XVII.

Bl. 166v: Ex dictis fratris Ulrici de Argentina super quartum sententiarum | distinctione XVII. super illud nunc priusquam. vtrum homo de necessitate salutis | tenetur confiteri omnia peccata. 3^a. articulo in 2^a conclusione eiusdem . . .